CAMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

PRESTAGAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA

VEREADORA MIRIAN REIS - ABRIL/2015
DATA N° DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)
VALOR DO RESSARCIMENTO R$ 35.000,00
21/04/15 N.F 2122048638 TELEFONICA BRASIL S.A 291,86 34.708,14
24/04/15 N.F 00004103 TULIO MAGALHAES DA SILVA - ADVOGADO 4.000,00 30.708,14
24/04/15 N.F 00000690 J.R.A. LIRA - ME 50,00 30.658,14
24/04/15 N.F 000.002.640 JRA.LIRA - ME 83,50 30.574,64
27/04/15 RECIBO 01/2015 OKOLQEIQTS?QN%DQII?\AG(;)DE\;QSSELAIETG?EFF:?(TSIGUES PLACA NAX 3433 - RENAVAN 8.000,00 22.574,64
27/04/15 RECIBO 02/2015 I\D/IISNN_:—I'_A\I?\Q\DS,SOSQ}VA PLACA NOP - 6606 RENAVAM 00216073642 MOD. GM/ 2.500,00 20.074,64
27/04/15 N.F 00002203 I'\_/IEOI\/IIDAETg I__I_(())CY%%:OCE)ORQC/LISATA LTDA, PLACA NUK - 0834 RENAVAM 01044949683 4.666,60 15.408,04
27/04/15 N.F 000004018 RORAIPETRO RORAIMA PETROLEO LTDA 2.500,00 12.908,04
28/04/15 N.F 00000628 MORAIS E VELOSO LTDA - ME 3.995,00 8.913,04
30/04/15 N.F 000.002.651 J.R.A. LIRA - ME 2.013,50 6.899,54
30/04/15 N.F 00000042 NORTE CONTABILIDADE 2.500,00 4.399,54

TOTAL GASTO

30.600,46

VALOR A RECEBER

35.000,00
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